

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jack8 ApS

Svalevej 3, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 40 63 88 65

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Hanne Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jack8 ApS Svalevej 3 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 40 63 88 65 Stiftet: 1. juli 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Glavind Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-5.000	-4.127
Indtægter af kapitalinteresser	312.000	437.100
Andre finansielle indtægter	117	20
Resultat før skat	307.117	432.993
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	307.117	432.993
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	239.617	313.093
Disponeret i alt	307.117	432.993

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	601.650	363.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	601.650	363.150
Anlægsaktiver i alt	601.650	363.150
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	56.419	48.802
Omsætningsaktiver i alt	56.419	48.802
Aktiver i alt	658.069	411.952

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	538.694	299.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>646.194</u>	<u>400.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.875	11.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.875</u>	<u>11.875</u>
Passiver i alt	<u>658.069</u>	<u>411.952</u>
1 Eventualposter		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.016	0	25.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.093	61.000	374.093
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	299.077	61.000	400.077
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.617	67.500	307.117
	40.000	538.694	67.500	646.194

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-optaget udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. henført til fremførte underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
